
 

СОСНОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ 
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е   
 От  17 января   2017 г.        №4  
 
 
 

 
 
В связи с истечением срока  полномочий главы  Администрации  р.п. 

Сосновское Сосновского муниципального района Нижегородской области, 
определенных «Контрактом с лицом, назначенным на должность главы 
Администрации р.п. Сосновское Сосновского муниципального района 
Нижегородской области» от 20 января 2015 года, на основании  Положения о 
порядке проведения конкурса и назначения на должность главы Администрации 
рабочего поселка Сосновское Сосновского муниципального района 
Нижегородской области, утвержденного решением Сосновского поселкового 
Совета от 20.12.2016 года №40 

 
Поселковый Совет решил: 

1. Назначить с 20 января 2017 года Шашина Евгения Андреевича 
исполняющим обязанности главы Администрации муниципального образования 
р.п. Сосновское Сосновского муниципального района Нижегородской области на 
срок до вступления в должность вновь назначенного по итогам  конкурса главы 
Администрации р.п. Сосновское, с оплатой согласно штатного расписания. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 
 
 
 
Глава местного самоуправления  
р.п. Сосновское  
Сосновского муниципального района  
Нижегородской области                   К.Б. Галкин 
 
 

О назначении исполняющего обязанности 
главы Администрации р.п. Сосновское Сосновского муниципального района 

Нижегородской области 
 


